SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRADE – FURG CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ADJUNTO CLASSE A ÁREA CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA OU ENGENHARIAS MATÉRIA: AUTOMAÇÃO E CONTROLE EDITAL Nº. 014/2019 PROCESSO 23116.007093/2019-10

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

ALTERAÇÕES REALIZADAS

DATA	HORÁRIO	ATIVIDADES	LOCAL
17/12/2019	10:00	Divulgação da Relação de Pontos para fins de sorteio de Prova Escrita e Didática	Saguão de entrada do C3 e página eletrônica da PROGEP
09/03/2020	08:00	Sorteio do ponto da Prova Escrita, comum a todos os candidatos. Realização da Prova Escrita.	Sala 3204 – Pav.03 Campus Carreiros
09/03/2020	14:00	Leitura Pública da Prova Escrita Leitura das Notas da Prova Escrita aos candidatos Sorteio do Ponto da Prova Didática comum a todos candidatos Entrega do material destinado ao Exame de Títulos	Sala 3204 - Pav.03 Campus Carreiros
09/03/2020	18:00	Divulgação do resultado preliminar da Prova Escrita	Mural do C3 e página eletrônica da PROGEP
10/03/2020		Interposição de recursos do resultado preliminar da Prova Escrita	
10/03/2020	09:00	Realização do Exame de Títulos	Sala de Reuniões – 1°. Piso Prédio do C3 C. Carreiros
11/03/2020	08:00 08:30	Julgamento dos recursos da Prova Escrita Divulgação do resultado definitivo da Prova Escrita	Saguão de entrada do C3 e página eletrônica da PROGEP
11/03/2020	09:00 - 14:00	Realização da Prova Didática	Sala 104 – Lab. SW III Prédio do C3 - Carreiros
11/03/2020	15:00	Leitura das Notas da Prova Didática aos candidatos	Saguão de entrada do C3
11/03/2020	16:00	Divulgação do resultado preliminar da Prova Didática e do Exame de Títulos	Saguão de entrada do C3 e página eletrônica da PROGEP
12/03/2020		Interposição de recursos do resultado da Prova Didática e do Exame de Títulos	
13/03/2020	08:30	Julgamento dos recursos do resultado da Prova Didática e do Exame de Títulos	
16/03/2020	10:00	Divulgação dos resultados definitivos da Prova Didica e do Exame de Títulos Apuração das Notas Finais e Divulgação do resultado final do Concurso	Saguão de entrada do C3 e página eletrônica da PROGEP

PROF. DR. VINICIUS MENEZES DE OLIVEIRA PRESIDENTE